KBT 行政書士事務所
～ 献身・献心性をもってベストを尽くす ～

〒904-2241

沖縄県うるま市字兼箇段１７５２番地１

ハピネスⅥ ３F－C 号室

TEL：080-6496-5205

MAIL：takaki.kbt@gmail.com 代表 窪田 隆希
くぼた   たかき

～開業のご挨拶～

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたびうるま市兼箇段で行政書士事務所を開業致しました。

窪田 隆希（くぼた たかき）と申します。

弊所は、建設業及び農地転用許可を中心に各種許認可申請に

特化した行政書士事務所となります。

献身・献心性をもってベストを尽くす覚悟でおりますので

どうか、ご指導ご鞭撻のほどをよろしくお願い申しあげます。

                              謹白

【取扱業務】

□建設業許可（新規・更新・追加）

□年度報告、経審、入札参加願

□経審シミュレーション、ランク対策

□建設キャリアアップシステム登録

□農地転用許可（４条・５条）

□農振除外申請、農用地用途区分変更

□法人設立（株式会社、合同会社、社団法人）

□産廃、宅建、風営、その他許認可